
MmMZ 01 013

Změnový list č. 2 ze dne 26.7.2018
Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon").
Název stavby: Rozšíření splaškové kanalizace Rudolíce

Číslo smluvního vztahu: 10/2/2018

Název části stavby (PS, SO):

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu 
bodu 5.8/5.9 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín

plnění.

Původní řešení dle smluvní dokumentace: V oroiektové dokumentaci a výkazu výměr, který byl součástí zadání
stavby byla v zemních pracech uvedena třída téžitelnosti zeminy 3.

Nové řešení: Výkonové nráce na kanalizační větvi A.l a A. 1.1. budou prováděny v hornině tř. téžitelnosti 5-7.

Zdůvodnění změnv: Při nrovác ění výkopů pro trasu větve A. l aA.1.1. kanalizace byl zjištěn výskyt skalnaté 
vána navětralá skála, později byl zjištěn i výskyt rostlého skalního masivu, 
projektanta se z nahodilých průzkumných sond výskyt skály neprokázal, byl 
provedl mísmí průzkum z důvodu zatřídění odtěžované zeminy. Geologický 

ny třídy těžitelosti 5-7. Z pohledu zákona je nutné vzniklou situaci řešit již formou 
omto případě dle znění § 222 odst. 6 zákona. Veškeré podmínky § 222 odst. 6 
potřebu, která vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 
i povaha veřejné zakázky se nemění a zároveň hodnota změny nepřekročí 50%

horniny. Zpočátku byla odtěžo 
Vzhledem k tomu, že dle údajů 
povolán specialista geolog, ab> 
průzkum prokázal výskyt zemi 
změny závazku ze smlouvy, v 1 

zákona jsou dodrženy, tj. jde o 
péčí nemohl předvídat, celkove

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 
realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele. Tento 
změnový list je současně schválením změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 6 zákona.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 7 193 767,76 Kč

Navýšeni ceny díla vč. DPH: 3 025 397,00 Kč

Nová cena díla vč. DPH: 10 219 164,76 Kě

Vliv změny na termín dokončení díla: ano

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 31.8.2018

Nový termín dokončení díla: 31.10.2018

F_Ol_013D platí od; 1. 1.2017 Stránka 1 z 2



MmMZ 01 013

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): 

Podpis:Datum;

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): 

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: ^ f. 20l{ Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmenO- -----------

Datum: Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmenQ: Mgr. Jďn'^^rega 

Datum: 2.'^’ 2^2^ Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: ^ Podpis:

Příloha změnového listu: Nabídkový rozpočet ke změně závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku

F_OI_Ol3Dplatí od: I. I.20I7 Stránka 2 z 2



Zakázka:
Rozšíření splaškové kanalizace - Rudolíce

Popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

DN_01: Dodatek NESCHVÁLENÝ 01 2 500 328 1 328,5 525 069 3 025 397
1: Rozšíření splaškové kanalizace Rudolíce 2 500 328 1 328,5 525 069 3 025 397

001: Zemní práce 1 634 174 8,4 343 177 1 977 350
1; Zemní práce 631 711 1 114,8 132 659 764 370
5; Komunikace 190 432 205,3 39 991 230 422
99: Přesun hmot 44 011 9 242 53 254

Celkem (bez DPH) 2 500 328
DPH 525 069

DPH 21 %ze základny: 2 500 328 525 069

Celkem (včetně DPH) 3 025 397 CZK

www.euroCALC.cz 121 31.7.2018



Poř. Typ Kód Alter. kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výrrii

85. I SP 1132601201

DN.01: Dodatek NESCHVÁLENY 01 

1: Rozšíření splaškové kanalizace Rudollce 
001: Zemní práce

I Hloubení rýh S do 2000 mm v hornině tř. 7 m3 433,877
586,32f0,li
174,5*2, “í'1,4 výkop ve Skále 74 % ve hor. tt.7

433,677

86. SP 138601201 • Dolamování hloubených vykopávek rýh ve vrstvě tl do 500 mm v hornině tř. 7 m3 173,52 -

433,800*0,4 173,52

1: Zemní práce
1. SP 113107024 Odstraněni podkladu plochy do 15 m2 z kameniva drceného tl 400 mm pň 

pfekopech inž sítí .
m2 200,0 d

2, SP 113154234 Frézováni živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v 
tiase

m2 200,0 d

5. SP 132201202 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 -433,8 , i

6. SP 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 -144,455 -
9. SP 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m > m3 -433,8 • i

10. SP 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypanínyzhominytř. 1 až4 m3 -433,8 mi

12. SP 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 1 131,262 1
13. SP 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 71,26
77. SP 132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 m3 76,26

(586,32-433,8)/2 76.26
79. SP 161101151 1 • Svislé pfemístěni výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m m3 505,06 1

433,8+71,26 505,06
80. SP 162701155 Vodondvné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 m3 505,06 *

84. H 58337368 Štěrkopísek (Bratčice) frakce netříděná zásyp t 1 114,008 ,i

5: Komunikace
20. SP 566901133 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 200 

mm
m2 200,0

21. SP 566901142 \ Vyspraveni podkladu po překopech ing šití plochy do 15 m2 kamenivem 
hrubým drceným tl. 150 mm

m2 200,0

22. SUB 566901161 Vyspraveni podkladu po pfekopech ing sítí plochy do 15 m2 obalovaným 
kamenivem AČP (OK) tl: 100 mm

m2 200,0

23. SUB 572340111 Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým 
betonem AČO (AB) tl 50 mm

m2 ■ 200,0

•
99: Přesun hmot

47. SP 997221551 Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km l 167,2
48. SP 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů , t 1 504,8 1
49. SP 997221845 Poplatek za uloženi odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) t 51,2

50. SP 997221855 • Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 116,0

www.euroCALC.cz



ra .'Jédn:čenaú, x=' Av'':\Céha. . Jedn. hmótn. Hmotnost Jedn. suť Suť Sazba DPH DPH Cena s DPH
. •............... '

■ ‘ 2 500 328 1 328,5 167,2 525 069 3 025 397

^ - 2 500 328 1 328,5 167,2 525 069 3 025 397

,;.,1 634 174 8.4 - 343177 1 977 350
33.877 1.771-60Í: - ->'i- ■768656 0,01925 8.4 I - 21 161 418 930 074
l

73,52 4 988,001

v 1 ,
'. 865 518 — 21 181 759 1 047 276

• *f ..
631 711 1 114,8 167,2 132 659 764 370

00,0
I .

^ ■•820,59;: 164 118 — 0,58000 116,0 21 34 465 198 583

00,0
[

' 79.66“ r-: , .15 932
. . . í

0,00013 0.0 0,25600 51.2 21 3 346 19 278

33,8, . . .v „Ufc263,-76} .il.'. '"''-:114',417 - - 21 ■ 24 028 -138 445
44,455 26;70, . -3856. - - 21 ■810 -4 666
33,8. ' '•'.^■’'^-'’?-''84,84’' -36 804 - - 21 -7 729 ■44 533
Í33.8 -

í
•~'í;.;'>:260;33': ..-112 929 — " 21 -23 715 -136 645

31,262 x:-:ív/;i37i20> ž 155 209, - - 21 32 594 187 803
71.26 33' 6 508 - - 21 1 367 7 875
76,26 ;.;/í.!Í,ir497;92í Sj: i .114232. 0,01046 0,8 - 21 23 989 138 220

jos.oe.; '■,i2i;45'. •61'34r| 21 12 882 74 222



Komentáf Objekt Oddíl

1001

001

1 1

1 1

1.

1 ^ • :' 1'-.- "•'-. ■■

1 i.

•■ -.. - -
1 ' ‘

1 • 1:',- -,

1 I;.'

1 . .,- . 1-.-

'1. - >

'ijy 'K:- -

1 1'-'- - ■ :.•-'

1 Ir t'-:.

. v'-5r-'■ ^^"'■

1 5'

*•* 1 '/ 5ir -p

1

_______________________________ -

1 5'-,.; f^v:,..,«'

r

%i.i

•jfcE'"’

ř-t^.,'í

^^?J—
i4'f'

,5'3.'';--;

1 99 ‘ '
1 99 . -
1 -, 99^,;.^

1 99 .. • -

•••-i í? r'

řV : 1-: ■. ■'. . ' "?'i - '[j‘-

•5y'.

jřrf-lí ,>-; k- iřt P-f .■,;!^<>-'J-v: p 
■ís *! '.r'

r^, vy*'r.--.:v p',-í' -'S ^-r^i {\ '-"JI'

www.euroCALC.cz

• '■j

íí®

■7fe%

■š í-ia*

'•il

■i# E®
t-íříí%

■i^
^'áí

, í ..-L tv■ť:Í • 'sOř'
'-fm
': £?sá '

•'.‘tJ m
¥&

•.y, íŘS*;r.

■;

■ja -yínu -

.4- >'w

si

; ' -i ^
:f-::->3?

•.í-'
P-MU--.^

•1-C
■; -lá

^í'É.

;|t

■^í


